ПРОТОКОЛ№1
заседания Коллегиального органа

(комиссии по содействию развитию конкуренции в муниципальном
образовании Грачевский район Оренбургской области)

с. Грачевка от 09 марта 2017 года

Присутствовали:

члены Коллегиального органа: Сигидаев Ю.П., Джалиев М.Н., Бахарева М.Н,
Бахарева О.А., Бурдакова Ю.М., Бакушкин В.В., Гревцова Н.В., Ермакова Е.Н.,
Максимов В.Е., Матыцин В.В., Михайловских О.В., Спиридонов С.В., Кирьяков
H. С., Коровина О.В., Нигматулин Р.Р., Смольякова М.Г., Хвалев П.А.

Повестка заседания.

I. Рассмотрение и утверждение ежегодного доклада «Состояние и развитие
конкурентной среды на рынках товаров и услуг в Грачевском районе».

(докладчик -  Сигидаев Ю.П.)

Выступили:

Сигидаев Ю.П. -  о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров
и услуг в Грачевском районе в 2016 году.

Решили:

Утвердить и разместить на официальном сайте муниципального образования
Грачевский район Оренбургской области, ежегодный доклад «Состояние и
развитие конкурентной среды на рынках товаров и услуг в Грачевском районе
Оренбургской области за 2016 год».

(приложение к протоколу -  доклад )

Итоги голосования -  единогласно.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Ю.П. Сигидаев

М.Н. Бахарева